
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 9 

Jelgavā 

2024.gada 24.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par papildus jautājuma iekļaušanu darba kārtībā. 

2. Par atļauju Ivetai Strēlniecei savienot valsts amatpersonas amatu. 

3. Par atļauju Evai Segliņai savienot valsts amatpersonas amatu. 

4. Par atļauju Raivim Duplinskim savienot valsts amatpersonas amatu. 

5. Par atļauju Līgai Rozenbahai savienot valsts amatpersonas amatu. 

6. Par atļauju Raitim Silamednim savienot valsts amatpersonas amatu. 

7. Par Nomas un apbūves tiesību izsoļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par saistošo noteikumu Nr. “Grozījumi 2023.gada 26.aprīļa saistošo noteikumu Nr.7 

“Par licencēto makšķerēšanu un zemūdens medībām Lielupē Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu. 

9. Par dzīvojamās mājas apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesību nodošanu(Lietuvas 

iela 24, Elejas pag.). 

10. Par Kalnciema pagasta ģerboņa apstiprināšanu. 

11. Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

(Mežāres, Iecēni, Cenu pagasts). 

12. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma (administratīvajai teritorijai līdz 

30.06.2021.) un vides pārskata 6.redakcijas  nodošanu publiskai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

13. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Skolas iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku pag.). 

14. Par Jelgavas novada domes 2024. gada 28. februāra saistošo noteikumu Nr.2” 

Jelgavas novada administratīvās teritorijas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi” precizēšanu. 

15. Par Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas valstspilsētas, 

Dobeles un Jelgavas novadu atkritumu apsaimniekošanas plāna 2023. – 2027. gadam 

apstiprināšanu. 

16. Par 2023.gada 26.jūlija Jelgavas novada domes lēmuma Nr.18 “Par atteikumu 

izsniegt atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai nekustamajā 

īpašumā “Rapas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā” atcelšanu. 

17. Par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-

2029.gadam Jelgavas novada investīciju plāna aktualizēšanu. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

18. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nodošanu bez 

atlīdzības (Baložu kapi, Svētes pag.). 

19. Par grozījumiem "Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikums". 

20. Par grozījumiem Staļģenes pamatskolas nolikumā. 

21. Par grozījumiem Elejas pirmsskolas izglītības iestādes "Kamenīte" nolikumā 

22. Par grozījumiem Jelgavas novada Sporta centra direktora atklāta amata konkursa 

nolikumā. 

23. Par dalību “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” projektā. 

24. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2023.gada 22.februāra lēmumā Nr.39 “Par 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās iestādes 

“Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu”. 

25. Par saistošo noteikumu  Nr.  "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 

tirdzniecība publiskās vietās Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā" apstiprināšanu. 

26. Par saistošo noteikumu Nr._  “ Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 

28. septembra saistošajos  noteikumos Nr. 31 “Par pašvaldības nodevām Jelgavas 

novadā”” apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mākonīši, Zaļenieku 

pagasts). 

28. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Vētras, Zaļenieku pagasts). 

29. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Celtnieku iela 4-24, Āne, Cenu pagasts). 

30. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības (Eglaines iela 19, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts). 

31. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2024.gada 11.marta lēmumā  “Četru jaunu 

M3 kategorijas autobusu iegāde Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai ” īstenošanai. 

32. Par finansējuma piešķiršanu lietus kanalizācijas iegruvuma seku novēršanai  Ezera 

ielā 25, Ozolniekos. 

33. Par investīciju projekta “Gājēju un veloceliņa un ielu apgaismojuma izbūve Ausekļa 

ielā, Lielvircavas ciemā, Platones pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

34. Par investīciju projekta “Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve Krasta 

ielā, Garozas ciemā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

35. Par investīciju projekta “Seguma atjaunošana Jaunības ielā un Draudzības ielā, 

Kalnciems, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

36. Par investīciju projekta “Vircavas pagasta, Oglaines ciema, Parka ielas seguma 

atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

37. Par investīciju projekta “Asfaltbetona seguma izbūve uz pašvaldības autoceļa 

Kalnrozes - Valdeikas, Vilces pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

38. Par investīciju projekta “Valgundes pagasts, Tīreļu ciema, Rīgas ielas seguma 

atjaunošana posmā no Valsts galvenā autoceļa A9 līdz DUS “Astarte”, Jelgavas 

novadā” īstenošanu. 

39. Par investīciju projekta “Svētes pagasta, Jēkabnieku ciema, Muzikantu ielas seguma 

atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu. 



3 

 

40. Par investīciju projekta “Parka ielas seguma atjaunošana, Branku ciemā, Cenu 

pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

41. Par investīciju projekta “Gājēju celiņa izbūve Jaunsvirlaukas pagastā gar Valsts 

reģionālo autoceļu P94 no Staļģenes līdz Emburgai, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

42. Par investīciju projekta “Gājēju celiņa un ielas apgaismojuma atjaunošana Centra 

ielā, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

43. Par investīciju projekta “Seguma atjaunošana Ceriņu ielā, Ceļmalas ielā, Saules ielā, 

Ievu ielā un Alkšņu ielā, Dzirnieku ciems, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novadā” 

īstenošanu. 

44. Par investīciju projekta “Sesavas pagasta pašvaldības ceļa Dārza iela – Buķi seguma 

atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

45. Par investīciju projekta “Apvienotā gājēju un veloceliņa, un ielas apgaismojuma 

izbūve Skolas ielā, Nākotnes ciemā, posmā no pašvaldības ceļa Nākotne - Dārznieki 

līdz Tomsona ielai, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

46. Par investīciju projekta “Sesavas pagasta, Bērvircavas ciema, Upes ielas gājēju ietves 

izbūve posmā no Upes ielas 31 līdz Tūju ielai, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

47. Par investīciju projekta “Seguma atjaunošana Kveldes ielā un ceļam Dzelzceļa 

pārbrauktuve – “Austrumi”, Platone, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

48. Par investīciju projekta “Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve Meža 

ielā, Garozas ciemā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

49. Par saistošo noteikumu Nr.__„Grozījumi 2024.gada 22.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” 

apstiprināšanu. 

50. Par Jelgavas novada domes 2023.gada 26.jūlija lēmuma Nr.37 “Par Budžeta 

komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu” atcelšanu. 

51. Par grozījumiem iekšējos noteikumos  "Jelgavas novada pašvaldības budžeta 

sagatavošanas un izpildes organizēšanas kārtība". 

52. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem un “de minimis” atbalsta 

piešķiršanu samazināta nekustamā īpašuma nodokļa maksas veidā SIA “Upeslīči 

atpūtai”. 

53. Par Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu. 

54. Par grozījumiem 2022.gada 30.marta Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības noteikumos. 

55. Par dalību izsludinātajā ES atbalsta saņemšanas atklātā projektu iesniegumu 

konkursā ELFLA aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 

iniciatīvas". 

56. Par dividenžu izmaksu. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

57. Par  Jelgavas novada domes lēmumu “Par līdzdalības izbeigšanu SIA “Zemgales 

veselības centrs”” un “Par SIA “Zemgales veselības centrs” kapitāla daļu pārdošanu” 

atcelšanu. 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētāja pienākumu izpildītāja Ilze Vītola 
 



4 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (MS Teams) 

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - nepiedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Laila Čima, Sandra Kalvāne, 

Edmunds Miķelsons, Svetlana Krūmiņa, Marita Bubele, Vita Nagle, Ingus Zāļītis, Kaspars 

Sniedzītis, Diāna Pavlovska; 

 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies Lelde Podniece-Jostmane, Vaiva Laimīte, Maija 

Lasmane, Dagnija Špele, Modris Žeivots, Eva Segliņa, Inese Tarvida, Lolita Krūmiņa, Elīna 

Lūsiņa, Krista Tumova, Aļona Virviča-Jansone, Daiga Liepa, Edgars Grīnofs, Iveta Strēlniece, 

Viktorija Zāģere, Aija Udalova, Aivars Brikmanis, Anda Duge, Elita Andrasone, Līga 

Rozenbaha, Pēteris Korņevs, Dace Kaņepone, Ilze Matusa, Zane Sondore, Silvija Zīberte, 

Aigars Strupulis, Aigars Krastiņš, Antra Akermane, Dace Gražule, Dainis Keidāns, Inga 

Vilcāne, Juta Irbe, Karīna Voitkāne, Kārlis Kindzulis, Krista Ribakova, Kristīne Strūberga, 

Lāsma Geidāne, Marita Rikmane, Raitis Silamednis, Rita Borščevska, Rūdolfs Knope, Ruta 

Medne, Sandra Kravale, Silvija Stikliņa, Solveiga Alksne, Valters Siksna, Vivita Eiklone, 

Vladislavs Beitāns, Ilze Āna, Jānis Erno, Matīss Kellerts, Daina Majoka, Dins Stašāns; 

-uzaicinātie: A.Jankovskis, A.Beikule, A.Buškevics, I.Parkere, J.Ziņģis, L.Hrisanfova, 

M.Amoliņa, SIA “Surface treatment”, V.Groza, T.Zuke,  S.Masule. 

- Mediju pārstāvji. 

 

Sēdi atklāj plkst. 13:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

 

1. Par darba kārtību 

INFORMĒ: sēdes vadītāja I.Vītola par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un iesniegtajiem 

priekšlikumiem pie darba kārtības. Aicina pāriet pie priekšlikumu izskatīšanas.  

PRIEKŠLIKUMI: 



5 

 

1.I.Vītola - Lūdzu izslēgt 4.darba kārtības punktu “Par atļauju Raivim Duplinskim savienot 

valsts amatpersonas amatu”. 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: I.Vītola 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu:  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - izslēgt no darba kārtības 4.punktu “Par atļauju 

Raivim Duplinskim savienot valsts amatpersonas amatu”. 

 

2.U.Ainārs - Lūdzu izslēgt no domes darba kārtības jautājumus, kas saistīti ar papildus 

saistību uzņemšanos un pašvaldības budžeta projektu. Sagatavotajā budžeta 

projektā paredzētais līdzekļu atlikums 2024.gada beigās EUR 888 tūkst., kas nav 

pietiekams atlīdzības izmaksai un pašvaldības darbības nepārtrauktības 

nodrošināšanai. Kopējie izdevumi atlīdzībai 2024.gada laika EUR 28.7mlj. Tāpat 

pastāv risks, ka neatsavinot ZVC kapitāldaļas pašvaldības budžeta ieņēmumi būs vēl 

par EUR 2.5mlj. mazāki.   

16. Par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-

2029.gadam Jelgavas novada investīciju plāna aktualizēšanu. 

32. Par investīciju projekta “Gājēju un veloceliņa un ielu apgaismojuma izbūve 

Ausekļa ielā, Lielvircavas ciemā, Platones pagastā, Jelgavas novadā” 

īstenošanu. 

33. Par investīciju projekta “Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve 

Krasta ielā, Garozas ciemā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

34. Par investīciju projekta “Seguma atjaunošana Jaunības ielā un Draudzības 

ielā, Kalnciems, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

35. Par investīciju projekta “Vircavas pagasta, Oglaines ciema, Parka ielas seguma 

atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

36. Par investīciju projekta “Asfaltbetona seguma izbūve uz pašvaldības autoceļa 

Kalnrozes - Valdeikas, Vilces pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

37. Par investīciju projekta “Valgundes pagasts, Tīreļu ciema, Rīgas ielas seguma 

atjaunošana posmā no Valsts galvenā autoceļa A9 līdz DUS “Astarte”, Jelgavas 

novadā” īstenošanu. 

38. Par investīciju projekta “Svētes pagasta, Jēkabnieku ciema, Muzikantu ielas 

seguma atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

39. Par investīciju projekta “Parka ielas seguma atjaunošana, Branku ciemā, Cenu 

pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

40. Par investīciju projekta “Gājēju celiņa izbūve Jaunsvirlaukas pagastā gar 

Valsts reģionālo autoceļu P94 no Staļģenes līdz Emburgai, Jelgavas novadā” 

īstenošanu. 



6 

 

41. Par investīciju projekta “Gājēju celiņa un ielas apgaismojuma atjaunošana 

Centra ielā, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

42. Par investīciju projekta “Seguma atjaunošana Ceriņu ielā, Ceļmalas ielā, 

Saules ielā, Ievu ielā un Alkšņu ielā, Dzirnieku ciems, Jaunsvirlaukas pagasts, 

Jelgavas novadā” īstenošanu 

43. Par investīciju projekta “Sesavas pagasta pašvaldības ceļa Dārza iela – Buķi 

seguma atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

44. Par investīciju projekta “Apvienotā gājēju un veloceliņa, un ielas 

apgaismojuma izbūve Skolas ielā, Nākotnes ciemā, posmā no pašvaldības ceļa 

Nākotne - Dārznieki līdz Tomsona ielai, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

45. Par investīciju projekta “Sesavas pagasta, Bērvircavas ciema, Upes ielas gājēju 

ietves izbūve posmā no Upes ielas 31 līdz Tūju ielai, Jelgavas novadā” 

īstenošanu. 

46. Par investīciju projekta “Seguma atjaunošana Kveldes ielā un ceļam Dzelzceļa 

pārbrauktuve – “Austrumi”, Platone, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

47. Par investīciju projekta “Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve 

Meža ielā, Garozas ciemā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu. 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: U.Ainārs 

DEBATES: J.Razživins, A.Ozoliņš, P.Veļeckis, I.Dolgova, L.Duge, J.Razživins, D.Liepiņš, 

U.Ainārs, A.Ozoliņš 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu:  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Gundars Liepa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

3.M.Lasmanis – Izslēgt 15. dienas kārtības punktu. 

ZIŅO: M.Lasmanis 

DEBATES: A.Ozoliņš 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa  priekšlikumu:  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 4 balsis (Ilze Vītola, Gundars Liepa, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: neatbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

4.A.Ozoliņš - Iekļaut darba kārtībā 57.papildus darba kārtības jautājumu un skatīt kā pirmo. 

ZIŅO: A.Ozoliņš 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par A.Ozoliņa  priekšlikumu:  



7 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 2 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa);   

ATTURAS – 1 balss (Vidmants Rinkuns), 

nolemj: atbalstīt A.Ozoliņa priekšlikumu – iekļaut papildus darba kārtībā 57.jautājumu “Par 

Jelgavas novada domes lēmumu “Par līdzdalības izbeigšanu SIA “Zemgales veselības centrs”” 

un “Par SIA “Zemgales veselības centrs” kapitāla daļu pārdošanu” atcelšanu” un skatīt to kā 

pirmo. 

 

5.I.Vītola - Lūdzu izslēgt 56.jautājuma izskatīšanu"Par dividenžu izmaksu". 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu:  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 3 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - izslēgt no darba kārtības 56.punktu “Par dividenžu 

izmaksu”. 

 

6.I.Vītola - Lūdzu izslēgt 17.darba kārtības jautājumu "Par Jelgavas valstspilsētas un 

Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029.gadam Jelgavas novada 

investīciju plāna aktualizēšanu". 

ZIŅO: I.Vītola 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu:  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Dina Tauriņa);   

ATTURAS – nav, 

nolemj: atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - izslēgt no darba kārtības 56.punktu “Par Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029.gadam Jelgavas novada 

investīciju plāna aktualizēšanu”. 

 

Plkst.13:17 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 5 minūšu pārtraukumu darba kārtības jautājumu 

sakārtošanai to izskatīšanas secībā. 

Plkst.13:22 domes sēde atsākas. 

 

2. Par  Jelgavas novada domes lēmumu “Par līdzdalības izbeigšanu SIA “Zemgales 

veselības centrs”” un “Par SIA “Zemgales veselības centrs” kapitāla daļu pārdošanu” 

atcelšanu 
 

ZIŅO: K.Sniedzītis 



8 

 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: K.Sniedzītis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs -   Izteikt lēmumprojekta 3.punktu šādā redakcijā: 

Uzdot izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos Kasparam Sniedzītim, 

noslēdzot pakalpojuma līgumu ar zvērinātu revidentu vai zvērināta revidenta 

komercsabiedrību, organizēt lietderības un likumības revīziju SIA “Zemgales 

veselības centrs”. Revīziju veikt par izmaksu lietderību un likumību laika periodā 

no 2021.gada 1.janvāra un SIA “Zemgales veselības centrs” pamatkapitāla 

palielināšanas atbilstību normatīvo aktu prasībām un citiem darbības aspektiem 

pēc kapitāldaļu turētāja pārstāvja ieskatiem. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu:  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 1 balss (Dina Tauriņa);   

ATTURAS – 2 balsis (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Izteikt lēmumprojekta 3.punktu šādā redakcijā: 

“Uzdot izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos Kasparam Sniedzītim, noslēdzot 

pakalpojuma līgumu ar zvērinātu revidentu vai zvērināta revidenta komercsabiedrību, organizēt 

lietderības un likumības revīziju SIA “Zemgales veselības centrs”. Revīziju veikt par izmaksu 

lietderību un likumību laika periodā no 2021.gada 1.janvāra un SIA “Zemgales veselības 

centrs” pamatkapitāla palielināšanas atbilstību normatīvo aktu prasībām un citiem darbības 

aspektiem pēc kapitāldaļu turētāja pārstāvja ieskatiem”. 

 

DEBATES par lēmumprojektu: D.Liepiņš, U.Ainārs, A.Ozoliņš, D.Liepiņš, A.Ozoliņš 



9 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 2 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa);   

ATTURAS – 1 balss (Vidmants Rinkuns), 

nolemj: 

1. Atcelt 2023.gada 29.marta Jelgavas novada domes lēmumu Nr. 4 “Par līdzdalības 

izbeigšanu SIA “Zemgales veselības centrs””; 

2. Atcelt 2023.gada 25.oktobra Jelgavas novada domes lēmumu Nr.33 “Par SIA “Zemgales 

veselības centrs” kapitāla daļu pārdošanu”; 

3. Uzdot izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos Kasparam Sniedzītim, noslēdzot 

pakalpojuma līgumu ar zvērinātu revidentu vai zvērināta revidenta komercsabiedrību, 

organizēt lietderības un likumības revīziju SIA “Zemgales veselības centrs”. Revīziju 

veikt par izmaksu lietderību un likumību laika periodā no 2021.gada 1.janvāra un SIA 

“Zemgales veselības centrs” pamatkapitāla palielināšanas atbilstību normatīvo aktu 

prasībām un citiem darbības aspektiem pēc kapitāldaļu turētāja pārstāvja ieskatiem. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par atļauju Ivetai Strēlniecei savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: I.Zālītis 

JAUTĀ: E.Dobrājs 

ATBILD: I.Zālītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Atļaut Ivetai Strēlniecei savienot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar 

Jelgavas novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 472.iecirkņa komisijas priekšsēdētāja 

pienākumiem Eiropas Parlamenta vēlēšanās Jelgavas novadā laika periodā no 2024.gada 

20.maija līdz 9.jūnijam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektora pienākumu izpildītājam Ingum 

Zālītim. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par atļauju Evai Segliņai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: I.Zālītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



10 

 

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Atļaut Evai Segliņai savienot Salgales pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar Jelgavas 

novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 477. vēlēšanu iecirkņa komisijas locekļa 

pienākumiem Eiropas Parlamenta vēlēšanās Jelgavas novadā laika periodā no 2024.gada 

20.maija līdz 9.jūnijam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektora pienākumu izpildītājam Ingum 

Zālītim. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par atļauju Līgai Rozenbahai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: I.Zālītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Atļaut Līgai Rozenbahai savienot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar 

Jelgavas novada Vēlēšanu komisijas 465.iecirkņa Elejas pagastā komisijas priekšsēdētāja 

pienākumiem Eiropas Parlamenta vēlēšanās Jelgavas novadā laika periodā no 2024.gada 

20.maija līdz 9.jūnijam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektora pienākumu izpildītājam Ingum 

Zālītim. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par atļauju Raitim Silamednim savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: I.Zālītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 



11 

 

1. Atļaut Raitim Silamednim savienot Elejas pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar Jelgavas 

novada Vēlēšanu komisijas 475.iecirkņa Sesavas pagastā komisijas priekšsēdētāja 

pienākumiem Eiropas Parlamenta vēlēšanās Jelgavas novadā laika periodā no 2024.gada 

20.maija līdz 9.jūnijam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektora pienākumu izpildītājam Ingum 

Zālītim. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par Nomas un apbūves tiesību izsoļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Nomas un apbūves tiesību izsoļu komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1.Komisijas priekšsēdētājs: Juridiskās nodaļas vecākais jurists; 

1.2.Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītājs; 

1.3.Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks; 

1.3.2. Administratīvā departamenta Finanšu nodaļas vecākais grāmatvedis; 

2. Apstiprināt Nomas un apbūves tiesību izsoļu komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 2. maijā.  

5. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2023. gada 30. 

augusta sēdes lēmums “Par Zemes nomas tiesību izsoļu komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” (lēmums Nr. 17, protokols Nr. 24. §). 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par saistošo noteikumu Nr. 5 “Grozījumi 2023.gada 26.aprīļa saistošo noteikumu Nr.7 

“Par licencēto makšķerēšanu un zemūdens medībām Lielupē Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 



12 

 

nolemj: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 5 “Grozījums 2023.gada 26.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.7 “Par licencēto makšķerēšanu un zemūdens medībām Lielupē Jelgavas 

novada administratīvajā teritorijā””; 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt izsludināšanai oficiālajam izdevumam “Latvijas 

Vēstnesis” un zināšanai  Zemkopības ministrijai, Dabas aizsardzības pārvaldes Pierīgas 

reģionālajai administrācijai, Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskajam institūtam “BIOR” un Valsts vides dienesta Dienvidrietumu reģionālajai 

vides pārvaldei. 

3. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Saistošie noteikumi Nr. 5 “”Grozījums 2023.gada 26.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.7 

“Par licencēto makšķerēšanu un zemūdens medībām Lielupē Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā”” stājās spēkā  nākamajā dienā pēc to izsludināšanas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības 

nodaļai. 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par dzīvojamās mājas apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesību nodošanu(Lietuvas 

iela 24, Elejas pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Nodot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54480060445, kas sastāv no zemes vienības 

0,193 ha platībā un uz tā esošas dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54480060445001, adrese Lietuvas  iela 24, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov.LV-3023 

apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības dzīvojamās mājas Lietuvas ielā 24 , Elejā  

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai Mārītei Kārklai. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 

2012.gada 25.jūlija lēmuma (sēdes protokols Nr.8; 16.§.) „Par  daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju nodošanu apsaimniekošanā SIA “Jelgavas novada KU” 1.15.punktu. 

3. Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes vadītāja vietniekam organizēt lēmuma 1.punktā 

minētā nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

4. Mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu-pārņemšanu veikt līdz 2024. gada 31.maijam. 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par Kalnciema pagasta ģerboņa apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


13 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Saglabāt esošo Kalnciema pagasta ģerboni saskaņā ar Valsts Heraldikas komisijas 1998. 

gada 30. oktobrī apstiprināto Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju ģerboņa aprakstu un 

attēlu (pielikumā).  

2. Virzīt Kalnciema pagasta ģerboni reģistrēšanai Latvijas Republikas Kultūras ministrijā 

Ģerboņu reģistrā. 

3. Pilnvarot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāju Kristu Ribakovu kārtot ģerboņa 

reģistrāciju un iesniegt nepieciešamos dokumentus Latvijas Republikas Kultūras 

ministrijā.  

4. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 2.maijā.  

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

(Mežāres, Iecēni, Cenu pagasts) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai detālplānojuma 

projektu, kas izstrādāts zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54440050269 (Mežāres, 

Iecēni, Cenu pagasts). 

2. Noteikt, ka publiskā apspriešana tiek organizēta attālināti. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – četras nedēļas. 

4. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izziņot divos 

plašsaziņas kanālos – pašvaldības tīmekļa vietnē un valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

5. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izvietot 

publiskajā ārtelpā. 

6. Detālplānojuma izstrādātājam detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā) 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – Sistēma). 

7. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot paziņojumu par detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai Sistēmā, un pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai 

ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa vietnē un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas”. 

8. Noteikt, ka publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darba dienas pēc 

paziņojuma publicēšanas Sistēmā. 

http://www.geolatvija.lv/


14 

 

9. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju organizēt publisko 

apspriešanu, publiskās apspriešanas sanāksmi. 

10. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju paziņot detālplānojuma 

izstrādes darba uzdevumā minētajām institūcijām par izstrādāto detālplānojuma projekta 

redakciju un nepieciešamību sniegt par to atzinumu. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma (administratīvajai teritorijai līdz 

30.06.2021.) un vides pārskata 6.redakcijas  nodošanu publiskai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Nodot publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai pilnveidoto Jelgavas 

novada teritorijas plānojuma (administratīvajai teritorijai līdz 30.06.2021.) un vides 

pārskata 6.redakciju. 

2. Noteikt, ka publiskā apspriešana pilnveidotajai Jelgavas novada teritorijas plānojuma 

(administratīvajai teritorijai līdz 30.06.2021.) un vides pārskata 6.redakcijai  tiek 

organizēta klātienē. 

3. Noteikt, ka pilnveidotās Jelgavas novada teritorijas plānojuma (administratīvajai 

teritorijai līdz 30.06.2021.) un vides pārskata 6.redakcijas  publiskās apspriešanas termiņš 

ir četras nedēļas. 

4. Uzdot Teritorijas plānojuma izstrādes vadītājai ievietot paziņojumu par Teritorijas 

plānojuma un vides pārskata 6.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā, un pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai 

ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.jelgavasnovads.lv/lv un 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 

5. Uzdot Teritorijas plānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju organizēt 

publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Skolas iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

DEBATES: L.Duge, A.Ozoliņš, Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis);  

PRET – 2 balsis (Ģirts Neija, Oskars Cīrulis);   



15 

 

ATTURAS – 9 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze 

Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: neatbalstīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

 

14. Par Jelgavas novada domes 2024. gada 28. februāra saistošo noteikumu Nr.2 

“Jelgavas novada administratīvās teritorijas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi” precizēšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Veikt šādus precizējumus Jelgavas novada domes 2024. gada 28. februāra saistošo 

noteikumu Nr.2” Jelgavas novada administratīvās teritorijas sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi” (turpmāk – saistošie noteikumi): 

1.1.  Saistošo noteikumu 2.1.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

“2.1. nodrošināt pašvaldības autonomās funkcijas izpildi – iedzīvotājiem organizēt sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds”; 

1.2. Precizēt Saistošo noteikumu 33.4. apakšpunkta numerāciju uz 33.3.; 

1.3. Saistošo noteikumu 33.2. un 33.3. apakšpunktus izteikt šādā redakcijā:  

“33.2. pie individuālajām dzīvojamajām mājām novietotajiem sadzīves atkritumu dalītai 

vākšanai paredzētajiem konteineriem (papīru, metālu, plastmasas, stiklu saturošiem 

atkritumiem un  bioloģiskiem atkritumiem); 

“33.3. pie daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, izveidotajiem atkritumu dalītās savākšanas 

punktiem (papīru, metālu, plastmasas, stiklu saturošiem atkritumiem un  bioloģiskiem 

atkritumiem)”. 

1.4. Saistošo noteikumu 40.punktā svītrot vārdus “vai izmantot kā kurināmo (piemēram, 

koks)”. 

 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai Atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā  “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.  

5. Publicēt saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

15. Par Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas valstspilsētas, 

Dobeles un Jelgavas novadu atkritumu apsaimniekošanas plāna 2023. – 2027. gadam 

apstiprināšanu - ATLIKTS 



16 

 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis - Aicinu jautājumu atlikt. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 2 balsis (Gundars Liepa, Jānis Kažotnieks), 

nolemj: atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – atlikt jautājuma par Viduslatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona Jelgavas valstspilsētas, Dobeles un Jelgavas novadu atkritumu 

apsaimniekošanas plāna 2023. – 2027. gadam apstiprināšanu izskatīšanu. 

 

 

16. Par 2023.gada 26.jūlija Jelgavas novada domes lēmuma Nr.18 “Par atteikumu 

izsniegt atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai nekustamajā 

īpašumā “Rapas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā” atcelšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

Atcelt 2023.gada 26.jūlijā pieņemto lēmumu Nr.18 “Par atteikumu izsniegt atļauju 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai nekustamajā īpašumā “Rapas”, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā”.  
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

17. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nodošanu bez 

atlīdzības (Baložu kapi, Svētes pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: V.Laimīte 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - ierosinu atlikt šo jautājumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu. 



17 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 5 balsis (Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis), 

nolemj: neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Madars Lasmanis, 

Vidmants Rinkuns), 

nolemj: 

1. Atsavināt, nododot bez atlīdzības, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašumā nekustamo 

īpašumu “Baložu kapi”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 54820010801, 

kura sastāvā ir reģistrēta neapbūvēta zemes vienība 1,04 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820010786, pašvaldības funkcijas īstenošanai ar mērķi gādāt par 

pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, t.sk., kapsētu 

izveidošanu un uzturēšanu. 

2. Noteikt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai aizliegumu atsavināt un apgrūtināt nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr. 54820010801, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, ar lietu tiesībām 

un pienākumu nekustamo īpašumu bez atlīdzības nodot Jelgavas novada pašvaldībai, ja 

tas vairs netiek izmantots pašvaldības funkcijas īstenošanai ar mērķi gādāt par 

pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, t.sk., kapsētu 

izveidošanu un uzturēšanu. 

3. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldību parakstīt nostiprinājuma lūgumu par 

nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā, kā arī veikt citas nepieciešamās darbības 

attiecīgā īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

4. Lēmumu nosūtīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai.  
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

18. Par grozījumiem "Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikums" 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.57 protokols 

Nr.13.  (izmaiņas 2023.gada 26. jūlija lēmumā Nr.14, protokols Nr.17/2023)  “Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu” : 



18 

 

1. Aizstāt pielikuma 7.4.9. apakšpunktā vārdus “Veselības aprūpes un veicināšanas nodaļas 

vadītājs” ar vārdu “pārstāvis”. 

2. Papildināt pielikumu ar 7.4.22. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4.22. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais centrs” Informācijas 

sistēmu drošības pārvaldnieks”. 

3. Papildināt pielikumu ar 7.4.23. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4.23. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Sabiedrisko 

attiecību departamenta pārstāvis”. 

4. Papildināt pielikumu ar 7.4.24. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4.24. Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija” Sabiedrisko 

attiecību nodaļas pārstāvis”. 

5. Papildināt pielikumu ar 7.4.25. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4.25. Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Centrālās administrācija” Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas pārstāvis”.  

6. Izteikt  pielikumu “Jelgavas valstspilsētas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļu apziņošanas kārtība ar telekomunikācijas 

sakaru līdzekļiem” jaunā redakcijā (pielikumā). 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

19. Par grozījumiem Staļģenes pamatskolas nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Veikt grozījumus Staļģenes pamatskolas nolikumā (apstiprināts ar Jelgavas novada 

domes 2023.gada 31.janvāra sēdes lēmumu Nr.8 (protokols Nr.2): 

1.1. Izteikt nolikuma 10.punktu sekojošā redakcijā: 

 “10. Skola īsteno pirmsskolas izglītības programmas un vispārējās pamatizglītības 

programmas”. 

2. Precizēt nolikuma punktu numerāciju, labojot secīgi no V.nodaļas.  

3. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.maiju.   
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

20. Par grozījumiem Elejas pirmsskolas izglītības iestādes "Kamenīte" nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 



19 

 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” nolikumā 

(apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2022.gada 27.aprīļa  lēmumu Nr.4 (protokols 

Nr.18)): 

1.1. Papildināt nolikumu ar 6.1 punktu, izsakot to šādā redakcijā:  

“6.1 Iestādei ir pirmsskolas izglītības programmu īstenošanas vietas adrese: Skolas iela 1, 

Sesava, Sesavas pagasts, Jelgavas novads, LV-3034”. 

1.2. Papildināt nolikumu ar 49.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“49. Šī nolikuma 6.1 punkts stājas spēkā 2024.gada 1.augustā.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

21. Par grozījumiem Jelgavas novada Sporta centra direktora atklāta amata konkursa 

nolikumā - ATLIKTS 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: S.Kalvāne, S.Krūmiņa 

DEBATES: M.Lasmanis, A.Ozoliņš 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

D.Tauriņa - Izslēgt jautājuma skatīšanu, jo nav ievērota procedūra. 

DEBATES: U.Ainārs 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Tauriņas priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

Irina Dolgova balsošanā nepiedalās (nav interešu konflikta), 

nolemj: neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

Plkst.14:21 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 3 minūšu pārtraukumu.  

Plkst.14:24 domes sēde atsākas. 

 

D.Tauriņa - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Tauriņa 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Tauriņas priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



20 

 

PAR – 9 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Uldis Ainārs), 

nolemj: atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu – atlikt jautājuma par grozījumiem Jelgavas novada 

Sporta centra direktora atklāta amata konkursa nolikumā izskatīšanu. 

 

Plkst.14:30 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 15 minūšu pārtraukumu.  

Plkst.14:45 domes sēde atsākas. 

 

22. Par dalību “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” projektā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: E.Dobrājs, V.Siksna 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj: 

1. Atbalstīt un apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības dalību projektā 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās”, noslēdzot sadarbības līgumu ar JSPA. 

2. Apstiprināt Projekta īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu EUR 59970,28 

(piecdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit euro, 28 centi) apmērā, no kura: 

2.1.  Atveseļošanas fonda finansējums EUR 49562,21 (bez PVN) (četrdesmit deviņi 

tūkstoši pieci simti sešdesmit divi euro, 21 cents) apmērā; 

2.2.  Jelgavas novada pašvaldības finansējums EUR 10408,07 (PVN 21%) (desmit 

tūkstoši četri simti astoņi euro, 7 centi) apmērā. 

3. Projekta pašvaldības finansējuma daļu paredzēt 2025. gada budžetā. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu ar 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru (pielikumā). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei un Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

23. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2023.gada 22.februāra lēmumā Nr.39 “Par 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās iestādes 

“Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu” 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Pavlovska 



21 

 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Pavlovska 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: D.Pavlovska 

JAUTĀ: E.Dobrājs 

ATBILD: D.Pavlovska 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Pavlovska 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 3 balsis (Artūrs Semjonovs, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis), 

nolemj: 

1. Grozīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās 

iestādes “Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.maiju. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

24. Par saistošo noteikumu  Nr. 6 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 

tirdzniecība publiskās vietās Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā" apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

DEBATES: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 6 “Par kārtību, kādā 

tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība publiskās vietās Jelgavas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Ekonomikas ministrijai saskaņošanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc saskaņojuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 



22 

 

5. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Tūrisma un uzņēmējdarbības 

nodaļai. 

7. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

10.decembra lēmums “Par tirdzniecību publiskās vietās, tirgus statusa piešķiršanas 

kārtību un alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko pasākumu norises 

vietās un novietnēs Jelgavas novadā” (protokols Nr.33, 46.§).  
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

25. Par saistošo noteikumu Nr. 7  “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 

28. septembra saistošajos  noteikumos Nr. 31 “Par pašvaldības nodevām Jelgavas 

novadā”” apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs), 

nolemj: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 7 “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2022. 

gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 31 “Par pašvaldības nodevām Jelgavas 

novadā”. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas” un tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz 

oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Tūrisma un 

uzņēmējdarbības nodaļai, Jelgavas novada Būvvaldei un Administratīvajam 

departamentam. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

26. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mākonīši, Zaļenieku pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

http://www.jelgavasnovads.lv/


23 

 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 54960070137, “Mākonīši”, Zaļenieku 

pagastā  Jelgavas novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu  ar kadastra Nr. 54960070137, “Mākonīši”, Zaļenieku 

pagastā  Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,1827 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54960070137, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

27. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Vētras, Zaļenieku pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 54960040539, “Vētras”, Zaļenieku 

pagastā  Jelgavas novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu  ar kadastra Nr. 54960040539, “Vētras”, Zaļenieku 

pagastā  Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamas 

zemes vienības 2,65 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960040439, pārdodot to 

elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

28. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Celtnieku iela 4-24, Āne, Cenu pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Celtnieku iela 4-24, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 



24 

 

kadastra numurs 54449000936, kas sastāv no dzīvokļa 48,5 m2 platībā un kopīpašuma 

462/27271 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070037001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070037, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 16700 EUR (sešpadsmit tūkstoši septiņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

29. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības (Eglaines iela 19, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz 2024.gada 1.marta Pirkuma līgumā Nr.1_2024 

minēto būvju īpašumu Eglaines iela 19, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54665010061, kas sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 

54660010791002, par uzrādīto pirkuma maksu 90000 EUR. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu un nav pārsūdzams. 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

30. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2024.gada 11.marta lēmumā  “Četru jaunu 

M3 kategorijas autobusu iegāde Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai ” īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Keidāns 

JAUTĀ: E.Dobrājs 

ATBILD: D.Keidāns 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Keidāns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Irina Dolgova, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs), 



25 

 

nolemj: 

Veikt grozījumus Jelgavas novada domes 2024.gada 11.marta lēmumā (protokols 

Nr.4/2024, 8.§) “Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Četru jaunu M3 kategorijas 

autobusu iegāde Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai”,  un lēmuma 2. punkta 

pirmo rindkopu izteikt sekojošā redakcijā: 
 

“2. Investīciju projekta “Četru jaunu M3 kategorijas autobusu iegāde Jelgavas novada 

pašvaldības skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai” īstenošanai, kas atbilst pašvaldības 

apstiprinātajai attīstības programmai “Investīciju plāns 2023.-2027.gadam” un nodrošina 

lietderīgu investīciju īstenošanu, pildot pašvaldības autonomo funkciju – gādāt par iedzīvotāju 

izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par izglītības pieejamību 

izpildei:” 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

31. Par finansējuma piešķiršanu lietus kanalizācijas iegruvuma seku novēršanai  Ezera 

ielā 25, Ozolniekos 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu no programmas “Līdzekļi neparedzētiem izdevumiem - pašvaldību 

līdzekļu neparedzētiem gadījumiem plānošanas vajadzībām” 2485  EUR (divi tūkstoši 

četri simti astoņdesmit pieci euro) apmērā, lai novērstu kanalizācijas tīkla bojājumu Ezera 

ielā 25, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļai un Budžeta plānošanas nodaļai.  

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

32. Par investīciju projekta “Gājēju un veloceliņa un ielu apgaismojuma izbūve Ausekļa 

ielā, Lielvircavas ciemā, Platones pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu  - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: U.Ainārs 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: U.Ainārs 



26 

 

DEBATES: A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Gājēju un 

veloceliņa un ielu apgaismojuma izbūve Ausekļa ielā, Lielvircavas ciemā, Platones pagastā, 

Jelgavas novadā” īstenošanu izskatīšanu. 

 

33. Par investīciju projekta “Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve Krasta 

ielā, Garozas ciemā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

DEBATES: J.Kažotnieks, D.Liepiņš, A.Ozoliņš, M.Lasmanis, J.Razživins, L.Duge, 

J.Kažotnieks, U.Ainārs 

REPLIKA: A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina 

Dolgova(mutiski), Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta 

“Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve Krasta ielā, Garozas ciemā, Salgales 

pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu izskatīšanu. 

 

34. Par investīciju projekta “Seguma atjaunošana Jaunības ielā un Draudzības ielā, 

Kalnciems, Jelgavas novadā” īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  



27 

 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Seguma 

atjaunošana Jaunības ielā un Draudzības ielā, Kalnciems, Jelgavas novadā” īstenošanu 

izskatīšanu. 

 

35. Par investīciju projekta “Vircavas pagasta, Oglaines ciema, Parka ielas seguma 

atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Vircavas 

pagasta, Oglaines ciema, Parka ielas seguma atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu 

izskatīšanu. 

 

36. Par investīciju projekta “Asfaltbetona seguma izbūve uz pašvaldības autoceļa 

Kalnrozes - Valdeikas, Vilces pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 2 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis),  

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta 

“Asfaltbetona seguma izbūve uz pašvaldības autoceļa Kalnrozes - Valdeikas, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā” īstenošanu izskatīšanu. 

 

37. Par investīciju projekta “Valgundes pagasts, Tīreļu ciema, Rīgas ielas seguma 

atjaunošana posmā no Valsts galvenā autoceļa A9 līdz DUS “Astarte”, Jelgavas 

novadā” īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 



28 

 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Valgundes 

pagasts, Tīreļu ciema, Rīgas ielas seguma atjaunošana posmā no Valsts galvenā autoceļa A9 

līdz DUS “Astarte”, Jelgavas novadā” īstenošanu izskatīšanu. 

 

 

38. Par investīciju projekta “Svētes pagasta, Jēkabnieku ciema, Muzikantu ielas seguma 

atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Svētes 

pagasta, Jēkabnieku ciema, Muzikantu ielas seguma atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu 

izskatīšanu. 

 

39. Par investīciju projekta “Parka ielas seguma atjaunošana, Branku ciemā, Cenu 

pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Parka ielas 

seguma atjaunošana, Branku ciemā, Cenu pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu izskatīšanu. 

 



29 

 

40. Par investīciju projekta “Gājēju celiņa izbūve Jaunsvirlaukas pagastā gar Valsts 

reģionālo autoceļu P94 no Staļģenes līdz Emburgai, Jelgavas novadā” īstenošanu - 

ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola(mutiski), Juris Razživins, Lolita 

Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Gājēju 

celiņa izbūve Jaunsvirlaukas pagastā gar Valsts reģionālo autoceļu P94 no Staļģenes līdz 

Emburgai, Jelgavas novadā” īstenošanu izskatīšanu. 

 

41. Par investīciju projekta “Gājēju celiņa un ielas apgaismojuma atjaunošana Centra 

ielā, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Gājēju 

celiņa un ielas apgaismojuma atjaunošana Centra ielā, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā” īstenošanu izskatīšanu. 

 

42. Par investīciju projekta “Seguma atjaunošana Ceriņu ielā, Ceļmalas ielā, Saules ielā, 

Ievu ielā un Alkšņu ielā, Dzirnieku ciems, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novadā” 

īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 



30 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 2 balsis (Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns),  

Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās (interešu konflikta nav), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Seguma 

atjaunošana Ceriņu ielā, Ceļmalas ielā, Saules ielā, Ievu ielā un Alkšņu ielā, Dzirnieku ciems, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novadā” īstenošanu izskatīšanu. 

 

43. Par investīciju projekta “Sesavas pagasta pašvaldības ceļa Dārza iela – Buķi seguma 

atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

ZIŅO: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola,Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 1 balss (Dina Tauriņa),  

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās (interešu konflikta nav), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Sesavas 

pagasta pašvaldības ceļa Dārza iela – Buķi seguma atjaunošana, Jelgavas novadā” īstenošanu 

izskatīšanu. 

 

44. Par investīciju projekta “Apvienotā gājēju un veloceliņa, un ielas apgaismojuma 

izbūve Skolas ielā, Nākotnes ciemā, posmā no pašvaldības ceļa Nākotne - Dārznieki 

līdz Tomsona ielai, Jelgavas novadā” īstenošanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 2 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola);   

ATTURAS – nav,  

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns 

balsojumā nepiedalās (interešu konflikta nav), 



31 

 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt jautājuma par investīciju projekta “Apvienotā 

gājēju un veloceliņa, un ielas apgaismojuma izbūve Skolas ielā, Nākotnes ciemā, posmā no 

pašvaldības ceļa Nākotne - Dārznieki līdz Tomsona ielai, Jelgavas novadā” īstenošanu 

izskatīšanu. 

 

45. Par investīciju projekta “Sesavas pagasta, Bērvircavas ciema, Upes ielas gājēju ietves 

izbūve posmā no Upes ielas 31 līdz Tūju ielai, Jelgavas novadā” īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns balsojumā nepiedalās (interešu konflikta nav nevienam), 

nolemj:  

Balsojumā nav kvoruma – lēmums nav pieņemts. 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, E.Dobrājs 

Nesagaidot juridisko skaidrojumu par izveidojušos situāciju plkst.15:51 deputāti Andris 

Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs pamet sēžu zāli. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

Balsojumā nav kvoruma – lēmums nav pieņemts. 

IZSAKĀS: V.Nagle, S.Krūmiņa 

 

46. Par investīciju projekta “Seguma atjaunošana Kveldes ielā un ceļam Dzelzceļa 

pārbrauktuve – “Austrumi”, Platone, Jelgavas novadā” īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 



32 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – nav;  

PRET – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis),  

Gundars Liepa balsojumā nepiedalās (interešu konflikta nav), 

nolemj:  

Balsojumā nav kvoruma – lēmums nav pieņemts. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

Balsojumā nav kvoruma – lēmums nav pieņemts. 

 

47. Par investīciju projekta “Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve Meža 

ielā, Garozas ciemā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – nav;  

PRET – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis),  

nolemj:  

Balsojumā nav kvoruma – lēmums nav pieņemts. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

Balsojumā nav kvoruma – lēmums nav pieņemts. 

 

INFORMĒ: S.Krūmiņa, ka pēc Pašvaldību likuma 27.panta – ja sēdē nav kvoruma, tā ir 

jāpārtrauc vai jāslēdz. 



33 

 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: S.Krūmiņa 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:00 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītāja,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja pienākumu izpildītāja            I.Vītola 

2024.gada  __.aprīlī 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


